il
unesco

Institute for

Educatjon

203015




il
unesco

Institute for

Educatjon




KEEHRNXAREEFIMAS LBFFBARF20235F
AR

OB EHEABRARGZEIM RIS LB TR AR
B

KEEHMNXARELSFEIRFR (UIL) UTEEXE, &
KEEHMXARN T UAZF, CRREER ST HE——
PR IR B FINAR B KPR
BNTHDZFREFS), ERXEMAFS #EHF.
HAEMIFEAEMHEE,

EBABKE (SOU) BEHPEARHMEH T EAER
I, EETHBERTEENHUSEFHENMG, NEAR
HEEENBIRASZFNABRNTESE. LEsHBRAF
HOTAFMBHERRREZER. SEUEBIRS, UH
RHASFIFR, ANBRREIRENFIBLZIRS.

7 AR P BBV E AR MM RS S L H UK LE
HBRARF REEHRXARIHLSFEIRARFIERE
K. P WHEHX, SKESF/IYERMAL, S HAR e
MR D RFEAR R AHRYIPAARENRAME
RAEENRRMEL, A TAKRKGEZRRXAR. &KE
EHRARREFIMAMK LBARAFZHMNRNE
o

ISBN 978-92-820-5006-4

©10©

BY SA

AR AT BERER R, AR At tribution-Sha-
reAlike 3.0 1GO (CC-BYSA 3.0 IGO) (http://creativecom-
mons.org/licenses/by-sa/3.0/igo/).

WERARBRYIANS, MEFHEZHETHEEHE A
R HERBETF S E — 54 FFN (http://www.unes-
co.org/open-access/termsuse-ccbysa-en).

hREI&3t: Christiane Marweckiz £


http://creativecom�mons.org/licenses/by-sa/3.0/igo/
http://creativecom�mons.org/licenses/by-sa/3.0/igo/
http://creativecom�mons.org/licenses/by-sa/3.0/igo/
http://www.unes�co.org/open-access/termsuse-ccbysa-en
http://www.unes�co.org/open-access/termsuse-ccbysa-en
http://www.unes�co.org/open-access/termsuse-ccbysa-en

1.1.
1.2.

2.1
2.2
221
222
2.3
231
2.3.2
233
24

3.1
3.2
321
3.2.2

323 ¥

3.3
3.31
3.3.2
3.3.3
34

4.1
411
4.1.2
4.1.3
4.2

A&

g

SRIEERABA
PSSR AN LR UL 5

fin

- & N
O Tg

BRFHERGES]
BRFHNRBFIZ 5 IR

<
A
@ ot

%

ﬂkﬁﬁ&%jﬁ%&%j RIBMAFNZ
SHENRAFSIE
?iIZ%’—5&IL;;i;’éj(%Xﬂ‘?iAééﬁﬂx‘@E’JE’ ]
FEZWHEO

N‘@ ¥ E H 3 H

%ﬂ%w%TMﬂmiﬁﬁﬁ%
k?%ﬁ%)ﬁ%l%ﬁ%&

S & o

KBNS E5REHBENTERET

B IMBIUH X BN LS 5T AL =FM
SIFMRARF A REVELLR BFS]
FEZEH

PN

X F R B MEF SRS ERENFNZBIBRMIT X

TREEEESFHE RS FINBERSEE

REFESFHENNESFZINEMERIARR LR

NER

RiRE:

SEHBINHEEESFEINKHK

10
10
12
12
12
13
13
14
15
17

18
19
20
20
21
21
22
22
23
23
24

25
25
26
26
27
27



RS

421
422
423
43

43.1
432
433
434
4.4

51

511
512
52

521
522
523
524
53

531
5.3.2
5.3.3
534
53.5
54

6.1

6.1.1
6.1.2
6.2

6.2.1
6.2.2
6.2.3
6.2.4
6.3

6.3.1
6.3.2
6.3.3
6.3.4
6.3.5

SEHBNHLEESEINEHK

ERMWERFRADHE. ST @mMKES SN A ERHESFIRE
SFFMASEERIMEAF R B F SPRIEHIREZE M B E R

SRR BFIigiT IREMARASN ST TR
Kht
ERMERFHABEBE LR ARAFIETIRHNE
B PSR RENIRIET KEINENEEE
B, BoRMBN NI M E AR H
HEBEMERMERFNE ZHESE TR RAIZI
FEZEHIN

ExXE=

feHALFFIK N EBERBERMER
XFFIEREFHENEPESZEIN RS
NBER

PR ASEE B PORIARLEN . R E DR KPR

B A BB PO AT SIEB R RIRNF RN
B R A A RSB POIRIEF AT IE MRV E RIUEA H
M RFB7575: INERREMLL

xht

RHEGF I X EohVsEEF SR E
BEEAEANFERNHEHELAFIERTK
SHNBE RIS TFIR BV S F L

R A BB ORIERBELIUES
BIHXSEHHB ZHNR ST

FELZEHIN

0

ExXES
MEBFHBERREFINEXERIDE
REREHSFHEER TREFINRARNFLAIDLE
nER

WANZLIBRARANESENLEF RN
FREABRARFEERSFIBAMBRFIIFC (CFP)
ENBRKRFREFIENNRE SRR
ENBRKNFN A E: BRZENBEAL

K

B0 S EMF BT AT ARV E 1F
BRI OR BV R EZE IR A ®R
RIS F BN

BEERMERT XA SFESRIE
KL S F I EIGRTPEAL

i

28
28
29
29
29
29
30
30
31

32
33
33
33
34
34
35
35
36
36
36
37
37
38
39
39

41
41
4
4
43
43
43
44
44
45
45
45
46
46
46



MRS SFHENNKRELREFINLE

6.4 EEZEHIH 41
7 48
71 BExXRE= 49
711 FEEEHENMPRSFIMMEXER & RERIE S 49
712 SEHENHRERGFEINAHFAAZBINE 49
72 HMMEs 50
72.1 BT REAKRZHEEIT A REFRIENGIEELREES 50
722 {REB[IZBE5LGFIMNRIAN L EBES 51
72.3 RBEAARFHAE: RIIEZEMP 51
73 3hE 52
731 #EHE: RIMBEHERE) 52
732 BEAKXFNEEDNE: AEFANBRAREEEFSITRE 52
733 £SFIEE MR FHAEARBXOF 53
734 #HXEURESHSEFEBNESORENE 250 54
74 EEZBRHII 54
8. 56
81 BEXRLT= 56
RZEHEFHERRGFINZ R ERBEEING 56
RENTRIFEEMETF LS HIHASENFE ST 56
82 £KFFINNMMLER 57
KL EFSINALR LI 57
ARGFIENNREFIE: R 58
BHRRMEFRASSHENENERGFS)IRIE 59
83 HKHEIMILHE 59
R —RY| B BB AN A R H B 59
BT FSIRRET ANENS: ARGk 60
FATELFINBNHIREERGFIIRE 60
BHASFIREESHENENMXS5EMTSFMm 61
84 HWIREBE 61
SE 3k 62

YR IR G TR ERE 67



MRS SFHENNRELEFIMKE

-

1

][

SHFHABNMZIERAEFINKES 5E, BIRH
AERLNZMHEBIE, TR UHRFIERRFRK
M, BT Y ENFIRE, ENEBTHERES
FIRESE B SMESRNIEMAEXFRIFETE
&, ENTRLUASH B RBBFMA ML TR, BT
BB REREE

KIAFRIREN BT HAFRME KFBIRNDEHIAR,
NESFHEER TEGRLBASFIRM TR, &
REFE TR ARFHNTREFIBENM A BRAE
2, MATRFUNEANHFHFIRR, BRETRERS
FINAEFHEZMZEBHRO AIREEITIET BFHR
B EIREIBEE AR EN TR R XX P Yo

LR E TG EHERSCARLRE IR
EBABRARFEREARNXTeSHENENEEFES]
AR B — 88D ES X T X—EBREFRE
BHER (REFEIMARFAN_LBHBAS, 2023F) R
&0, FARMAXEEMTRATEE BT IR,

FIRENBRFEE. SFHENTFE A LFENH
HEE5REZRSFINH M XERETERHE R &
REREBBFEERIANHE—IT AFESFHEN
MR G ZI TR BRIR, LBt XA FS]
ERSSo

AB-PFTE (David Atchoarena)
BEEHREL RS EIM R



235

FIREBERSEIRXARESFIMRAARTEF
HENMWESZI AR AERANRESHY, TF
EANREME LBARKRFRE FEUTM. HAE
R EBAMAFRKESHLLE. EBFRARFRIER
KRELZ TN EBFABARFRIRKKIEZ L, LUINF)
NEESREL L Bt NERELIEIE=F
PR BT S 1F,

ZHRAR RS IFARER T ESFHEBENEERTE
BNLRAEFS, ARFIMRMERGRAEES5X
THRHNAT, BIFREEIDEESAE . MERKEF
IRRF AEERITEARF . Z/R=FAF. REMN
EREABXRARFNETERBERNKRF

WEANAAROLINEE TESHNZLRIR, #5257
IERRE LIF. AW ESHIENRE Z=6I¥)FmAYASh-
ley Stepanek LockhartZz=. Clarisa YeroviZz#Ab-
deljalil Akkarifcd MRS EFIRFRIME TEARTIE It
4b, Kirstin Sonnex Tt A#fEitc & TR T2 5

&g, BB KGMargarita Guarello de Toroz =
Balazs Némethst4. Michael Osbornest4. Johnny
SungfeEMThérese Zhang PulkowskiZz EAEBRITZH
ERREEEHREMEANRGEN

MRS SFHENNKRELREFINLE

RS BREEBRRXARARSZE SR LB
ARFF 2020 F£Z 2022 FHENX TREHENEITE
BEITEBMANE ZRRIMBEN—E 9. ZIBE xR
ARRE D BIREE M ZHIXBMER X TEEHENM
KHFIS 5B RNERBAEMXTEEFIFIE MR
EHNROAR, UMRXFEREAREMEABKEHE
[TEREFINMR, XEFEEHTUT=ZMERAR
HE—Z3h7E, BD (1) KEEF I I RIIER,;

(2) BBEEFIEFTRIAZE, Uk 3) jt?*?EWiA
AKX E5, ETEHRSHKEINEE ST
MEMEIRESE, ZMRBRNEE TEE—F, DIEI—"1
XTFEFHENMENRBAREBARSEIN=NIER
FHENERFIRZE,

ZR B BA SF I 5P KDavid Atchoarenast
4 IS, HEAIB 15 ARall Valdés-CoteraZc £ 11,
FEdith Hammerz £, Mo WangZ +#INora LorenzZ
T,

KiREHPaul Stanistreetst4. Cendrine  Sebastiani
. Jennifer Kearns-Willerichzt=#1Hannah Mowat
T iRiE,



MRS SFHENNRELEFIMKE

1 5|

AW ZER, 8FHEFNARSE5LEFILURED
ANBRW A RIS 5B AT EN—MTFEK, Bm
REEM AREBR T, ERBUFHL T BREEE
TH, naFHENMRHM, CHREHIRSESR
BHIEE T EURN AT FRNEZFR, F1
DEESSHEFARETENEFEHRESFZIN
o B EEIREFAN BT 2SFHB INERES
URBXNEIRE SN, Z2IREFNSFHEN
MNASFI TR RINE — B DR H (X5FSH
RETM_EBFKS, 20234) o

ARGIMARBERB TN ZRHSFHAFTREFINE
R SR EFREBDR, MR T WG KRER
N FE, 3R1Y T E R BUERMME S M GBS 2 B BIAEE
K&, MR TARFNAR. KHEM A SF AR
B ARG E, #—PRHTARFNMEIHREF
ESEFRABEFZIEEMNNEA Hit, AiRENE
ETERHE T SFHENMKRRASFEIN—RIE,
IR T XSV ECSRAN L B BUA S GBI IR A Ao

1.1 FFLEFMELR
Z5RENSFHENEHSMTHRERKEEHR AR
KBFIMEPA. BERAKFEE (AU) FEBFBARFE
T0EMEFRHEARNERSSHENH-—LEFS
BE, ARE-—RIITENLE. REENE, 8FHE
MBS IRTREI L B FIBETE AR, URKHER S
FIWIER REBNESFHBNWEGE TREF
SRS (SEWE SRR IEE R E RS FIEM) , 3ig
U TENNARSFEIE ) AEEIEPEERT &F
HENEHNXEDHIER, TEHERFIAENESSHE
MAEEB AR, WEMIRR, BEETFRER
B, BEXRAREAGRIRR. RENESFHBIIG
B FREEIDESKFE . MEASFH/RAFE. PE
ERMEARFE. BEREZRRAFE REMNEKHEZNE
IARFMETAREARKRT . EHit, MURRTEIE
reFHENE—LKSFIPEERENVXKFNN S
M, TRATERNRER TE5K8FI/NIREB
BRZEM,

K1 EZHIERRPEINAIELR

Ex FEILEF{5}
EiRBAF PR E 1919
SKFIRAZ MEX 1878
ERMERF PE 1951
MREAZ EIR= 1845
NBR/HEHERKRF REM 1875
BEAKRZE 5F& 1992

—

AR iRzt

NI! BRAELBFHENM?

YA ETRENSFHENL:

NI ETRENSFHENL

RI, BFEREBMNAZRE ETRENSSFHENN
(#85320%)

Tz, IFEF BEAELBFHENMN

T3, FEEF ETRENSFHFNN

“RUBFHENN BIEWMERAMNE B0% L L) AHFEEIWM,

2 “RARBSEHENN Z2EEDB25NHNABTURIEA B F R O,
3 “EFRENSEHENIN BIEEDS0NNABERENRHEHINA,




REZSFENFBENFIeSHENMERFLSFIH
ANTEHSFHENT, BElFRANESIMEEIATE,
EIEEMZBUG. £ IMEE A ER, FEE(]
BET2XE NS, /R \PARFH, BOUFTARFURE
AE, TERERNERIR, 2020198 RKK SR
(COVID-19) #R Z AR XM, PMEMREEIEBA
FNNEHENERFAERBZAMELRHETEER
RFSIMEREFIERNFRFEIRI SNPRRFAEH
REHFHE MENERZHESEBERAER. 5
FEABRSZHIARFEZFARKRT, B65,00022F 4%
FURHSMARMARERIE, MBEANKRFFEAL
&, RERAN8,00022AFIFE, BENKRFHILT
19924, B/NFIRFHREFEN—F. Btz T, &
OENRZNER/ENERFRHE R LUEMEI1839
Fo RERBARFMNSHERLOBRIRNFERATER]
RERELS0Z S, BEMMBERREZA: MATKFEHR
I EEH R, P3RBT ESTAHRZMEHZ,
MmEMS5REENHENEIIA ALK FEA
W MIALFEDMNEERNER, WRFHNEY
2. AR BRMEMFTREFR AR RURKF ML
RABFIMINKETHHIZEEB M. 7XFIRF R
TR B F IR REEX T ERIRINEE S E
[Blo

R RAKFEESERGRRIZIREMEZ, TS
BLERFHATEANRAZIEFZIEIRIRIE,
UK B SHEF iR B MR . BEA5E™H
PBIRIZ SKFH/RARF A IRIZE LR EIRZ
R, FIEFREHOLS, XEREFIU TBEEHMIT
fio”, LLENFIE DA B R HMER L & it X, kR
TEEMERER L & BREEMIEIRILT R Fo

ER=WRAFENS TFEXNFS. BRKFEER
AERIOIF B RFAEN X Bm B KB A BEA
WIFT R EERBRHIE R, KD TILER L RFETD
SEHENREERZRETEISFHENIR, M
RFX—7AETEETHAEREREABIMARSH
BHROKT, REZPOLHEEA, BEFMAFIE SR
BTAXEENASFIRAMFH. UMNLERRY
GEESE

MRS SFHENNKRELREFINLE

2T, EIRBRFLBIRIL LR, BRFIES
BERBZINEE R ZHIMRERRE, K5FS]
RUMARZFTaARFEwEHzh, HRR. 8E
B R A E A XARIZIER T X — =0 AT, EEMX
LRSS EAFERS, FeEFERERNEIL
EBAFHWNUS B AR ERARIZSE, X5t
SIRT—1RE, RSB EH ERMIBERLUESE
B AFHEHETFS],

EIDRBAFRABAIUKRT, KELR—ERFERH
SEHEMSEHE, SHTRERXNILE, BEN
KEEMEBTBNRNAIL AT, HIRMHAIFTEIRIZES
RUWERIRIZ. RHMMARPHNRF ST TEHER
K, NBERRFASFEIRE (BEATHFEIENT
EXRNFIERHENSFHEFEEZLRENHRRIE)
RERE, AR —MEAM. WEERTPMEL
FIFFEHFIAENAMER, 2RENKFEIGBIEN
SNERS. REWLL, HFARWESFHBENERESFIN
SERETRREN, ZRFRNECATEMHAL, 7
U S St XM B 2 B IMERR, itEFHE
BEZIRE, FNBAUHLOERARMA AL T
ko

NeREHBRRENDFIRREF B, HI5R
IMARBUANMHEZEF BN BRUIEMAHRSHIR
TE. REMAZHUSHABNN, BENEHENE
KKRE, BEBRBAHEE, WEEEMALUEHSE
HEPHRSFINBFERIGERER XMF TS
FHENWEIARNEEN, EFEEERMEFMKE
BEAFENNER/EZNERKRT, Fl2@d HIR
s, AREBERIINNFIER I ES
SN = ENERFIARAT, REFIERNERER
WNKIR, B SFEEN U RS SMANEREME T
MWRINERKARFE TREFINS, #—FEMTH
ERRENNE,

ERMEXRZRAZ—FIITERR, AEBE2EHE
RMBF TN EE, FRINRETRESFIH
ANBFHENmA ERMERFZPBEUHRFRTFR
O ENARZLSZINS, BEES LETEN S



MRS SFHENNRELEFIMKE

E. REERIMEBAFHNAGFSED (BEEAAR
MWELFITE. RENFIRENHIRAFEIEDN
ZRS) EXREAET ZWN (BEHEHANK) ,
BERMENESFHABEPARET R LEEREF
7 E AR ImBE L

1.2, WRSHESRMSIEURSE

FNIMEGIARBER S F IR RS E R & 7FFF
[&o WIARFTE RBIXRBERITE, S5 IE LA FTAE
RMZEFIARRERIR AR, RWEEHE T ERERN
REEEM. BRREVIFAIR B =GR RIS, 1%
ERFE—FHE THERER L, AAIRRARSSF
HENBWRRFTFEMLINRIEHETIES. ERFT
BT HIAXIRE R,

K2 ZHIARETHNAT AR

BT ARZRAHRNEXEZRRREEERBER., M
MAERURMNE M (B FERSE. WERE
F), URXTREXETNFZAE (MRERVE) o It
5, SME| =2 ARHTHFEMLIHR ERLEE
MEEFINIPEER) B0MER KR, BF52019
AR S RIARBFFERGIIE, PRA I IRIIUEIAA T
#H1T. ENMMBNREROIARE, BNERBEZS5E
RAIBERE AR R, DIEHITTERLRZE,

FIREFHIEGIFR IR A THREREN, #1T7 TF4EN
A, LIRS A LA RS, SRR 2 EIRE. BT
HREBAFTIESR, B PEOIARIIEIEUTED (R2):

o RBREERZAEEITRGIARRIER

o ERIZAEEIELR B PN AN E RS R

- BMREXSFHEURR

- RESEFHENNSE5KXBFIMEXRMIDA BER. S8, LEERMNERZAIT
VWER, FELER MRIMEEZSFINEHRZENTFEAER

s

o R IERHLZSFIRIN A BERA LS
o BRWHIEEERA &I HTE XA Teiiel (Andks:

B HXHRARSSWAFEL

&) MBEREHE EEFIE. RUEHERETWAR)

. MRESFIMRBEMNNG ARE. TENEMWKE. BRAMIINAEME
£ EPIZE) , HRITERSF SR AEREE (NREFEX RIS

« ENMERTOMKSFIRIIARNL

o FANRERZAEESRHERVE D R B F AR

- RITEEFIRRE SREAFIENREEF SIE R E XS 587575897

A%

o ERINBF @ KE WAHABR AWERENEBFELER) Z5L5FSLEEDD
- RITRGZESENNFM, BENE O ZKIEH 2R BN Mm

FEDRM - BERGIMANER

- WIREBMIINRFSKEUNETFH—F &K BANCHAY U




252 BNEEERSEMHEUENRZEG ZE#HT
tEAR AR R D Hfth 7575 ERIBRM#H—FHISS
THRERNEBIE. SUSE5NESFHBE VR
EREANEMNERAE (REFIMFAN_LBHBK
F, 2022%) —1F, EHMTBAREEFELETSHHARDN
ITRARANAG R AR, Eit, FREHIG—EZERE
HIRERIL. SEFHENH-REFIPENZINER

MRS SFHENNKRELREFINLE

M1, RWEHINRKFEZERT, SR EBEEBAR
18E, A= — P IREIS DRGIFTRILLIE. Eit, A4
HENTEN AR R EALSFIREEITH RO
it fE, MEARANTHREMSFHBNMREFINE
7. AN, UNhB 5K 5FI LSRN
BRA MR T N M A m I KB BIAE B REXRY ST,



Mriks: BSFRENMRELSF MK

Cd
II

2. [aJ’ ;EE \/ % j/éj(

FIREEIDEBART (UNL) RRIREZIFEN—FA
YRY, TEAEKBFRL. ZAFRHENES EBLR
MR EREZARFZE, MERIESNMFESTIERH
ABBENZFIARRNRIE F7T EBARMARERE
Sh, AFRHWBERBENABRFENRE, MEAAF
MNERFERAKFEMF (FARILART, RIBFEREF
FEXHBFUELS, BILRBRFRABUANLH
HEBRF . AN E BAF

EILRBAFRELZINNMASZIRE. REW
I, ZREXFHEHBENEXESEFEEEERMK
ABEGE. KT RRFNAEFFIXZMIMFTERT KL,
ENERE TP, BERE TR FIBERNY
EXEET, FEXNREESRURNEE5LEFS, %
EEAFEE ERIEBELIA RIS,

2.1 ARE=

FIREBLII2FAAFMIFFAFMFRET (BETE—
RIS AIN) , HPLY—FHBFRE) (BB, 2021
F) , iREALSSEHBELRALENFEREINEEN:
PIREARECZRTEHERAEZSEHS (CIN-
DA, 20114F) . RIEERE, 255 U EMIF B AEERNES
TEZRMABIIN, e LUB S B E R B NEHITH
HEREEEHE,

4 (BFHEER) B1% ARENS, 1995F) .

Q

E L RBRFEA

IRBARF

F19195, BRIRESAHEKX
= bETﬁﬂl%SEH*&Lk—?—E&E
Boh—ZH MIEILY, ZIE T
B REEANM, LURMHBE. FFK
MARNEEFHLE.

EiDREAFHIONERMANKE
ROVAE R, TR 225N R INE, B1F
ARFZAIRIZTE. BEFUBE.
BEZ2UMETIUREZENE (EiREE
KF, 2022%F) o

EiLREBAFHEES7,000 7 RAR
£ HRENMARE (AL) -

EHiEBARIFARETEII3,500
BAREHIT. 2,100 R AR
1,120 EHFEAR (RL) o

EILRBAFEBUTEFEERE
I, EIRESM, FBERHm=
= BFLEATEMIN/RER, A EM
FARN,

EWEHREN, BIRBRFESST
600Z MARIER. Mo, EAFEFF
RTASMHKARSIE, EEMEER
T WEREME TR FKREZT
NENRRS S, REFFSEIINF
m R E Z BRI FIRER (FL) o

10



MREANISFHEHRENS—MRE, SRHKHE
fEZR (GIOMEER) ° HRAUBFEAEERNFE,
R IE AMEFRFENAR AT EFSIHZE R E.
Eit, FHREZR T EMMMEtE X (LAC) S%#HE
EANFRESHNERZ— ERINAR, 20214F) . KY
=nz— (33.5%) B EFRELIIZHLUT, wiaEHE
MPREHEFRSEFHE, 80%NHEMRTRULSF
HENM (BB, 2021F) . AT, BRE. AFRME
WRDAZFARESFHBHRHERIAA, 1RETTTH
FABFELLAFIFEIZ0% (AILEFHBHIIRE el
AR A EO1925.7%, FAISEHE AL TTRF
AAYE A LRI N41.5%, MEZBIFEREESR) , 2018-
19F, [B6L6NNFEEE —FRUEFW (HF
2B, 20219F) o MIEFIER D RE—ERE LFRT X
MR M20106FE 220196, FIREZH BRI EA
IR T190%. 2AM, WIZFIFMNABR, AAR
B5. 7% AR AR E Ll & FARIRIZUKR3.5%H R
FRERBIRIEFI IR,

FRESSHBARRUCGEEHRTZE) (524,5215%
2) NEM FIREINS, 1995F) . ZEME, BERK
B BBAMNAEEHEFFTmBNARRESSIET
HANREFIER ERFIMNEUVHZEFEEN=
MEMH, HURIEZREERBEMFEENARME I ©
ZOERERBREAN BEHE R REFEBEHA
RERF S mBMEMIEHAREARR, HIEEH
B REEATZE LSS ARTL5FS), (E
REE L) (8526,2065751E) (FIREINS, 20065F)

5 WRESFHESZREXWT: FEBE, 2021F) LARE: £
MEFZEER, THADFLE00/NRHNES TG, BIeIEFF
fiLo 2 KRFENE: FE DN FENEZ CIFFERTHAL T
2,600 EEFH (EFFH) BFSITR, BRI T 3%
£ PUBERBEBEAR W AR, TR Z AR E] A
—EOF, FEFUNFEREKNCE. BRBFFAARREF U
RMEHEED; B, A ARF—RIAREPMDRIZWEF 5. 22T,
EXBNaNELEFURERTPE (BEE, 20219F) .

6 (BFEHEE) B25FHBOAD REFMEEHTREFTEREEM
EEREFHHNA, EREREERETEERENNE ZIMEL
BN = F M

MRS SFHENNKRELREFINLE

WE—ELIEMRE)/\MABTEAZ— “SFN
BABIKEHE” T XI—H BRI AR ESF
HEMXSHENARELHENEMEBHE, EEX
AN SFERBBHIKTE, AMEBFERERHBLESH
Bz, B, SMABHLARHRERZOIZLEFS
BERNHBTN. BXaFHENFHIULEXTEM
AR B F A BB B ERIEEN N AERTE
i, REBEXDAEDEBREAMBL, BENESREF
SJBRSUPRBY IR IR TIPS HBIAR I, BN ZBEREKRFA

2o

TERERAFIER, FRERSHERRNARIBDRZED
Foiasa; AM, REBAFHETERBFNERETE
Eo MY, (BFHBEX) ME, i (RILMFAIL) KF
MEABFAMNBBEENR, EZ, KFEXEHCHE
12 ERAREM., EENNDYM. W RS BERT
MZFR. QIRIRE. FIEHTEFZII X AR ZH
A REHKES5RS. BFAUMERM. BA. EAMN
BERBFHNEHFAR, F5

SRR, KEFINMSENRESFHEERAN
RELZPRBE 2L MRERERELEM
MR GZEIEER, BB NSSFHBENMRGEIIT
Y ERMER R, BT REERBRNBR IR
BERR, BEEIDEBSRFEANSSHENMLET)
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RFERBEFLSFINNEDF,

7 (BRHEEZ) BUIENETERXBEGRNEN, SEHENER
M/ ML INEREE: (1) BRAF. ) UEHB. ) &
EHEM ) BEHE, /\MERASR—IRS I ERNHERMH
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